



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 02                      Urusan Pilihan Kehutanan  
**Organisasi** : 2 . 02 . 01                      DINAS KEHUTANAN  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 02 . 01 . 01                      DINAS KEHUTANAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	8.536.008.670,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	4.445.023.170,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	4.445.023.170,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.445.023.170,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.999.125.170,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.124.837.345,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.124.837.345,00 = 3.124.837.345,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	339.496.429,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 339.496.429,00 = 339.496.429,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	190.320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Struktural Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 190.320.000,00 = 190.320.000,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	100.620.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 100.620.000,00 = 100.620.000,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	183.367.440,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 183.367.440,00 = 183.367.440,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	60.442.512,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH / Khusus 1 Tahun x 60.442.512,00 = 60.442.512,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	41.444,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 41.444,00 = 41.444,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	445.898.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	445.898.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 1 Tahun x 445.898.000,00 = 445.898.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.090.985.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	664.860.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya surat-surat/laporan dinas yang tersampaikan</b> <b>Target : 1.000 Exemplar</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	900.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai, dan benda pos lainnya Belanja Materai Tempel 125 Lembar x 6.000,00 = 750.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	150.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket Pengiriman Belanja Paket Pengiriman Khusus Tercatat 5 Kali x 30.000,00 = 150.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	24.648.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terbayarnya tagihan rekening pemakaian kantor/dinas</b> <b>Target : 12 bulan</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.648.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.648.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rekening Listrik Kantor 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame 6 Iklan x 750.000,00 = 4.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	2.148.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa TV Kabel 12 Bulan x 179.000,00 = 2.148.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	11.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terbayarnya STNK</b> <b>Target : 1 Tahun</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan STNK Kendaraan Roda 6 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 STNK Kendaraan Roda 4 3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 STNK Kendaraan Roda 2 25 Unit x 200.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	17.160.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya kebersihan kantor <b>Target :</b> 12 Bulan
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.160.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.760.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Thn x 2.760.000,00 = 2.760.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	14.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Honorarium Petugas Kebersihan Kantor (Cleaning Servis) 2 Orang X 9 Bln 18 OB x 800.000,00 = 14.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	14.052.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya dana bahan ATK <b>Target :</b> 12 Bulan
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.052.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.052.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.052.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Thn x 14.052.500,00 = 14.052.500,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	11.290.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya dana barang cetakan dan penggandaan <b>Target :</b> 12 Bulan
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.290.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.290.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.690.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kwitansi NCR 8 Blok x 75.000,00 = 600.000,00 Blangko SPPD NCR 10 Blok x 122.000,00 = 1.220.000,00 Blangko Nota Pesanan NCR 8 Blok x 105.000,00 = 840.000,00 Blangko Faktur NCR 8 Blok x 105.000,00 = 840.000,00 Blangko Berita Acara NCR 8 Blok x 105.000,00 = 840.000,00 Cetak Format Laporan 10 Blok x 35.000,00 = 350.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 24,000 Lembar x 250,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan 30 Exemplar x 20.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	5.940.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terbayarnya tagihan koran/majalah</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.940.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.940.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.940.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah 1 Tahun x 5.940.000,00 = 5.940.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	11.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 4 Keg x 2.750.000,00 = 11.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	200.372.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kendari, Makassar, Jakarta</b> <b>Keluaran : Terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi keterpaduan dan sinkronisasi kegiatan</b> <b>Target : 27 OT</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.372.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.372.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	200.372.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa administrasi perkantoran</b>	48.100.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 200.372.000,00 = 200.372.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kehutanan</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	48.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Opearator Komputer 60 Org/Bln x 800.000,00 = 48.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	50.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>	70.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : sekabupaten Kolaka</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.000.000,00	<b>Keluaran : Terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi keterpaduan dan sinkronisasi kegiatan</b> <b>Target : 129 OT</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22	<b>Peningkatan Pelayanan UPTD</b>	60.586.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.586.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : sekabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya tugas operasional UPTD</b> <b>Target : 6 UPTD</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.316.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.316.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor UPTD 1 Tahun x 2.316.000,00 = 2.316.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.170.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.170.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 1.170.000,00 = 1.170.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.100.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	57.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam rangka koordinasi dari ibukota kecamatan kedesa/kelurahan 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Perjalanan Dinas dari ibukota kecamatan ke ibukota kabupaten 1 Tahun x 39.100.000,00 = 39.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bulanan SKPD</b>	138.150.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kehutanan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya penatausahaan keuangan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	138.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	138.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	138.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Honor Pengguna Anggaran 1 Orang X 12 Bulan 12 Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Honor Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan 4 Orang X 9 Bulan (bidang) 36 OB x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Honor Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Honor Pej. Penatausahaan Keuangan 1 Orang X 12 bulan 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran 1 Orang X 12 Bulan 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 Orang X 12 Bulan 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ATK 1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	50.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak 1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	50.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	51.662.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kehutanan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya penatausahaan keuangan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	48.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	13.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Langsung 6 Bulan x 800.000,00 = 4.800.000,00 Honor Admin RUP dan Monev Online 1 Orang 9 OB x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan Ketua, 1 Orang x 9 Bulan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	28.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honor Pengurus Barang Honor Pengurus Barang 1 Orang X 12 Bulan 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Honor Pembantu Pengurus Barang 1 Orang X 12 Bulan 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.662.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	412.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	412.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 412.000,00 = 412.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	50.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Thn x 200.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	92.570.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	12.900.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	12.900.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	12.900.000,00	<i>Keluaran : Tersedianya peralatan gedung kantor</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.000.000,00	<i>Target : 2 Unit</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	68.760.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Belanja Modal Pengadaan komputer All In One Perpetaan 1 Unit x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.060.000,00	Belanja Modal Pengadaan Printer Belanja Pengadaan Printer 1 Unit x 900.000,00 = 900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	36.060.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.700.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.600.000,00	<i>Keluaran : Terpeliharanya sarana transportasi dinas</i>
			<i>Target : 21 Unit</i>
			<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 1 Tahun x 36.060.000,00 = 36.060.000,00
			Belanja Jasa Service 1 Tahun x 2.600.000,00 = 2.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggantian suku Cadang 1 Tahun x 30.100.000,00 = 30.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	10.910.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya peralatan gedung kantor</b> <b>Target : 22 Unit</b>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.910.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.910.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.910.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan & Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan Belanja Pemeliharaan Laptop 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan AC 5 Unit x 482.000,00 = 2.410.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer 7 Unit x 500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	15.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Jakarta</b>
2.02 . 2.02.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Belanja Kontribusi Peserta 3 Org x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	4.889.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	2.173.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunya RKA-RKPA SKPD, DPPA SKPD</b> <b>Target : 20 Ekslampar</b>
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.173.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	773.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	773.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja ATK 1 Tahun x 773.000,00 = 773.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjualan 1 Tahun x 400.000,00 = 400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/Renja SKPD</b>	964.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Renstra SKPD, Renja SKPD</b> <b>Target : 10 Eksamplar</b>
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	964.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	364.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	364.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 364.000,00 = 364.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjualan 1 Tahun x 100.000,00 = 100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	1.752.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya LAKIP/LPPD/LKPJ</b> <b>Target : 15 Eksamplar</b>
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.752.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	515.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	515.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat tulis kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 515.000,00 = 515.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.237.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	937.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 937.500,00 = 937.500,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjualan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 15	<b>Program pemanfaatan potensi sumber daya hutan</b>	185.000.000,00	1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15	<b>Kegiatan bakti kehutanan</b>	185.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Tersedianya stimulan bahan bangunan kepada masyarakat tidak mampu</b> <b>Target : 12 Kec</b>
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	185.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Honorarium jasa tenaga Kerja 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	180.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	180.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak ketiga 1 Tahun x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16	<b>Program rehabilitasi hutan dan lahan</b>	1.740.204.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09	<b>Penghijauan lingkungan dan konservasi tanah dan air</b>	136.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.</b> <i>Kolaka, Latambaga, Wundulako</i> <b>Keluaran : Adanya pengendali air dan penghijauan</b> <b>Target : 3 Kecamatan</b>
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	63.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Petugas Lapangan Honor Pengawas Benih (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	57.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pemeliharaan 4000 Pohon Tanaman Penghijauan Tahun Lalu 72 OB x 800.000,00 = 57.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	73.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	73.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Bahan Pemeliharaan Tahun Berjalan (Pemeliharaan 4000 Pohon Tanaman Penghijauan Tahun Lalu)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11	<b>Perencanaan dan moneyv kegiatan RHL</b>	25.229.000,00	Belanja Pupuk Kompos/Kandang 20 Zak x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pengadaan Sungkup 400 Unit x 150.000,00 = 60.000.000,00 Bibit Untuk Penyulaman 1,000 Anakan x 7.500,00 = 7.500.000,00 Distribusi & Penanaman Bibit Sulaman 1,000 Anakan x 1.500,00 = 1.500.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Perencanaan dan Moneyv Kegiatan RHL</b> <b>Target : 50 Ha</b>
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.229.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	764.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	764.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 764.000,00 = 764.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.890.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Peta 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	270.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 270.000,00 = 270.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Penjilidan 1 Tahun x 120.000,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.575.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 19.575.000,00 = 19.575.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12	<b>Penanaman Sekitar Hulu DAS (Cathment Area)</b>	1.435.610.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanggetada Desa Laloholea</b> <b>Keluaran : Tertanamnya catchment area sekitar daerah aliran sungai</b> <b>Target : 50 Ha</b>
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.210.305.750,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	702.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	151.650.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Bahan Untuk Penataan Areal Kerja KPHP 1 Tahun x 151.650.000,00 = 151.650.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	231.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Pengadaan Bibit Bitti 18,500 Anakan x 4.000,00 = 74.000.000,00 Pengadaan Bibit Kayu Mahoni 18,500 Anakan x 4.000,00 = 74.000.000,00 Pengadaan Bibit Kayu Kuku 15,500 Anakan x 4.000,00 = 62.000.000,00 Pengadaan Bibit Penyulaman 5,250 Anakan x 4.000,00 = 21.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Bahan Obat-obatan Pengadaan Obat-obatan/Herbisida 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	312.400.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Bahan Persiapan Penanaman Penyiapan dan Pembersihan Titik Bagi Bibit 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00 Distribusi Bibit Kelubang Tanam 52,500 Anakan x 1.000,00 = 52.500.000,00 Penentuan Arah Larikan 50 Ha x 250.000,00 = 12.500.000,00 Pembuatan Ajir Tanaman 52,500 Anakan x 1.500,00 = 78.750.000,00 Penanaman 52,500 Anakan x 1.500,00 = 78.750.000,00 Pembuatan Papan Nama Petak (80 x 60 Cm) 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Gubuk Kerja 2 Unit x 1.650.000,00 = 3.300.000,00 Pembuatan Papan Nama Blok (120 x 80 Cm) 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Pemeliharaan Tahun Berjalan Penyiangan dan Pendangiran 52,500 Anakan x 1.500,00 = 78.750.000,00 Penyulaman 5,250 Anakan x 1.000,00 = 5.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	24.200.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Buruh Lapangan 200 OB x 100.000,00 = 20.000.000,00 Pengawasan Mandor 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	27.400.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 27.400.000,00 = 27.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	42.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Dinas Lapangan	42.500.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Pakaian Dinas Lapangan Belanja Pakaian Dinas Polhut 50 Pasang x 500.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Sepatu Seragam Polhut 50 Pasang x 350.000,00 = 17.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	411.755.750,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	411.755.750,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Pembuatan Embung 3 Unit x 60.000.000,00 = 180.000.000,00 Pembuatan Demplot Agroforestry 1 Unit x 131.755.750,00 = 131.755.750,00 Pembuatan Kebun Bibit Rakyat (KBR) 25.000 Anakan/Kelompok 2 Kelompok x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.900.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 26 . 05	Belanja Kelengkapan Komputer Lainnya	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perlengkapan Komputer Belanja Hardisk Internal 2 Unit x 950.000,00 = 1.900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	225.304.250,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	27.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Motor Roda Tiga Pengadaan Motor Pengangkut Bibit 1 Unit x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal pengadaan Papan Nama Kantor KPHP 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	51.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	39.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat 40 Unit x 600.000,00 = 24.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan AC 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	55.804.250,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	55.804.250,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Printer 1 Thn x 55.804.250,00 = 55.804.250,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	7.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal pengadaan Alat-alat Studio Belanja Modal pengadaan LCD Proyektor 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Wireless KPHP 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	50.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Sekretariat Pos Penyuluhan 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	12.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Sumur Bor 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 73	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pembangkit Listrik	15.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 73 . 09	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13	<b>Pembinaan dan Pengendalian Agroforestry</b>	142.765.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Terbinanya kelompok tani hutan</b> <b>Target : 6 Kecamatan</b>
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	58.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	58.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	58.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Tahun x 58.500.000,00 = 58.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.265.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Pelatihan	6.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Bahan Penunjang/Kegiatan Bahan Praktek Pelatihan Petani 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.365.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Cetak Belanja Dokumentasi Kegiatan 1 Tahun x 2.700.000,00 = 2.700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	425.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 425.000,00 = 425.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	240.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Penjilidan 1 Tahun x 240.000,00 = 240.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	33.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	18.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	18.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Pakaian Seragam Pelatihan/Kursus 1 Tahun x 18.400.000,00 = 18.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17	<b>Perlindungan dan konservasi sumber daya hutan</b>	935.575.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06	<b>Pengawasan/pengamanan hutan dan hasil hutan</b>	842.250.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Sekabupaten Kolaka <b>Keluaran</b> : Terjaganya kawasan hutan dan hasil hutan <b>Target</b> : 621.077,03 Ha
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	842.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	715.300.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	22.300.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Surat Izin Lainnya Belanja Perpanjangan SIM Senjata Api 1 Tahun x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Perpanjangan Kartu anggota 1 Tahun x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	693.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Buruh Bongkar Muat Barang Bukti 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tenaga Pengaman Hutan Lainnya (40 Org x 9 Bln) 480 OB x 1.300.000,00 = 624.000.000,00 Honor Tokoh Masyarakat dalam rangka Pencegahan Perusakan Hutan 14 Orang 126 OB x 500.000,00 = 63.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Buku Peraturan Perundang-undangan 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.800.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 8.800.000,00 = 8.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.150.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	109.150.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 109.150.000,00 = 109.150.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07	<b>Penyelidikan, penyidikan, pemberkasan perkara dan penahanan</b>	93.325.000,00	<b>Sumber Dana</b> : <i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> <b>Lokasi Kegiatan</b> : Sekabupaten Kolaka <b>Keluaran</b> : Terjaganya kawasan hutan dan hasil hutan <b>Target</b> : 621.077,03 Ha
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.325.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.475.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.475.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Alat tulis Kantor 1 Tahun x 4.475.000,00 = 4.475.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.250.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.600.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 62.600.000,00 = 62.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh	9.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh	9.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Tenaga Ahli/Pembina Polhut dan Pembina PPNS 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19	<b>Program pembinaan dan penerbitan industri hasil hutan</b>	110.278.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04	<b>Perluasan akses layanan informasi pemasaran hasil hutan</b>	110.278.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka, Jakarta</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Pameran/Ekspose/TTG, Bangda Expo, Sulawesi Expo Hari Pangan Sedunia <b>Target : 3 Pameran</b>
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	105.278.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Komoditas Kehutanan Bahan Pameran Serta Bahan Pameran Lainnya 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi 1 Tahun x 800.000,00 = 800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	23.000.000,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Leaflet 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Dekorasi	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Sewa Dekorasi Belanja Sewa Dekorasi Stand Pameran Kolaka Expo 1 Stand x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	8.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Sewa Stand Pameran Belanja Sewa Stand Pameran dan HUT Sultra dan Kolaka Expo 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.478.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.478.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Kegiatan Perluasan Akses Layanan Informasi Pemasaran Hasil Hutan 1 Tahun x 46.478.000,00 = 46.478.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20	<b>Program perencanaan dan pengembangan hutan</b>	342.608.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04	<b>Identifikasi permasalahan penggunaan kawasan hutan</b>	43.287.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Kolaka <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Identifikasi Permasalahan Penggunaan Kawasan Hutan <b>Target :</b> 7 kelompok
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.287.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 950.000,00 = 950.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Biaya Dokumentasi 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.837.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Peta 1 Tahun x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	387.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 387.500,00 = 387.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Penjilidan 1 Tahun x 200.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.550.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 15.550.000,00 = 15.550.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.650.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi Permasalahan Kawasan Hutan 1 Tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemasangan Batas dan Pembagian Blok Lokasi 1 Tahun x 5.600.000,00 = 5.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pengukuran Kembali Pemancangan Batas 1 Tahun x 5.600.000,00 = 5.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Fasailitasi Penyelesaian Konflik Lahan HTR 1 Tahun x 7.850.000,00 = 7.850.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05	<b>Pengelolaan hutan mangrove</b>	299.321.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Kolaka, Wundulako dan Pomalaa</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pengelolaan Hutan Mangrove</b> <b>Target : 2 Ha</b>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	299.321.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	837.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	837.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 837.000,00 = 837.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	65.514.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	65.514.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Belanja Bahan Persiapan Penanaman 1 Tahun x 65.514.000,00 = 65.514.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi 2 Keg x 300.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	3.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Pengawasan Mandor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 OB x 350.000,00 = 3.150.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.095.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Cetak 1 Tahun x 11.250.000,00 = 11.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.525.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 3.525.000,00 = 3.525.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	320.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Penjilidan 1 Tahun x 320.000,00 = 320.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.125.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.125.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Identifikasi dan Inventarisasi Hutan Mangrove 1 Tahun x 15.400.000,00 = 15.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Survey dan monitoring Pelaksanaan dan Pengelolaan Hutan mangrove 1 Tahun x 6.725.000,00 = 6.725.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	192.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	192.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak ketiga Pengadaan Bibit Mangrove 20,000 Anakan x 5.500,00 = 110.000.000,00 Pengadaan ajir 20,000 Anakan x 1.500,00 = 30.000.000,00 Pemasangan Ajir 20,000 Anakan x 1.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Penanaman 20,000 Anakan x 1.500,00 = 30.000.000,00 Penyulaman 2,000 Anakan x 1.000,00 = 2.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	<b>(8.536.008.670,00)</b>	

KOLAKA, 11 December 2015

**BUPATI KOLAKA,**

**H. AHMAD SAFEI**